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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 05476
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 05484

 05487
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 05502

 06675

 06675
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 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003
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 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 00002

 18,000.00

 23,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 28,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 35,000.00

 22,000.00

 50,000.00

 50,000.00

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

25-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

25-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

27-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 661,000.00
 661,000.00
 661,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-10423

0801-1993-20171

0801-1994-13111

0611-1988-00880

0801-1999-16418

0801-1990-08629

0801-1984-20381

0801-1991-04140

0824-1991-00420

0801-1953-03208

0801-1993-18681

0801-2002-13088

0801-1977-13359

1003-1995-00236

0706-1993-00016

0601-1985-01880

0709-1982-00052

0801-1991-16206

0801-1988-09859

1519-1995-00015

0801-1993-05377

0703-1995-03105

0801-1995-16665

0801-1995-13610

1620-1991-00782

0801-1967-02951

0801-1988-01711

0801-1997-04144

1709-1994-00118

0803-1994-00481

1503-1985-00652

0801-1995-02068

0501-1939-00700

0501-1939-00700

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

ROLANDO HERNANDEZ DURON

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

SARA MARIA TREJO CARRANZA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

JUAN DAVID SERRANO RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

JISELH ALEJANDRA CASTRO MONTES

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

KATHERINE JISSEL SANCHEZ OYUELA

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 05810

 05814
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 06097
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 06210
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 06350
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 06352

 06355
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 06441

 06507

 06511

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00001

 00002

 00007

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,500.00

 118,749.00

 13,742.50

 19,706.41

 10,000.00

 10,000.00

 224,250.00

 15,755.00

 34,500.00

 23,925.75

 3,300.00

 148,090.56

 44,965.00

 1,142.34

 488.75

 10,580.00

 20,700.00

 670.45

 32,200.00

 9,349.50

 24,425.08

 82,800.00

 83,909.75

 41,486.25

 5,663.75

 45,402.00

 89,033.00

 28,853.50

 83,283.00

 4,485.00

 10,925.00

 136.50

 14,375.00

 5,833.61

 19,664.68

 2,846.25

 28,088.75

 1,340.90

 51,692.50

 13,535.50

 8,251.25

 7,222.00

 18,969.24

 17,618.00

 13,499.53

12-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

17-SEP-19

04-SEP-19

25-SEP-19

04-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

04-SEP-19

06-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

04-SEP-19

06-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

06-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

17-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

20-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

17-SEP-19

04-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

24-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

06-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

17-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0803-1964-00131

08019005005248

08019995295006

16189012479757

08019002266391

08019002266391

08019015784142

08019016866315

1501-1955-00030

08019004457537

0801-1962-06762

05019995108892

1501-1955-00030

05019006476770

08019003244050

08019003249590

08019003249590

08019995383067

08019018989822

08019016866315

08019019096576

0801-1966-07376

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

0801-1965-09084

1501-1955-00030

08019002282617

08019002282617

08019006042676

08019006042676

08019995383067

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995324372

0801-1960-04563

08019009242871

08019002282617

HECTOR AGUSTIN ALVAREZ ANDINO

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

TALLERES FIALLOS S.DE R.L. DE C.V.

TALLERES FIALLOS S.DE R.L. DE C.V.

ATECMA, S. DE R. L.

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INGELMEC S DE R L DE C V

INGELMEC S DE R L DE C V

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

MULTI SERVICIOS MEJIA POSSO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

MARLEN SUYAPA FONSECA ROMERO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

FREDY NAHUN GOMEZ

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

MARIA LUISA RAUDALES BOGRAN

TECNICENTRO SPORTZEST S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.



BIENES Y SERVICIOS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0080 

 001

 06521

 06532

 06536

 06538

 06540

 06541

 06542

 06544

 06545

 06548
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 07048
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 07249
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 11,500.00

 920.00

 37,909.74

 10,879.00

 20,947.25

 9,913.00

 10,879.00

 9,188.50

 743.00

 2,392.00

 2,126.05

 10,471.04

 17,710.00

 1,092.50

 8,907.89

 3,096.48

 2,530.00

 574,513.33

 793.00

 3,062.82

 1,027.17

 1,007.00

 1,012.00

 2,771.10

20-SEP-19

17-SEP-19

06-SEP-19

04-SEP-19

27-SEP-19

04-SEP-19

25-SEP-19

04-SEP-19

03-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,195,347.17
 2,195,347.17
 2,195,347.17

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-05480

08019004007440

0804003

0801-1972-01241

0801-1972-01241

0801-1972-01241

0801-1972-01241

08019995324372

0801-1991-14348

0801-1966-07376

08019003250060

08019019096576

0801-1960-04563

08019004466458

08019002282617

08019004467912

0801-1951-02521

0401-1952-00293

0801-1988-08869

0801-1985-19649

0801-1971-06535

0101-1985-01181

0801-1995-18676

0101-1985-01181

FACUNDO WILFREDO PADILLA ACOSTA

AMERICAN DRY CLEANING, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

SERVITODO S. DE R.L.

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

MARLEN SUYAPA FONSECA ROMERO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES MULTIPLES LAM S DE RL

MARIA LUISA RAUDALES BOGRAN

X MEDIA S. DE R.L.

CORPORACION FLORES, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JULIA HAYDEE MOLINA RIVERA

JULIO ANTONIO RENDON BARNICA

LESLY MERCEDES TOLEDO MEDINA

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/10/2019 14:09:56

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 06522

 06535
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 06552

 06577

 06578

 06579

 06593

 06594

 06595

 06601

 06668

 06669

 06688

 06817

 06823

 07172

 07173

 07192

 07200

 07203

 07206

 07207

 07220

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,645.40

 62,432.00

 44,846.07

 73,904.00

 413.25

 3,203.13

 1,597.14

 110,546.00

 113,964.95

 98,378.80

 122,973.50

 22,203.14

 193.75

 736.85

 17,468.77

 6,156.25

 73,737.30

 1,359.39

 5,050.71

 12,362.50

 3,256.99

 1,477.20

 4,703.13

 10,203.14

 123,098.00

 2,096.11

 16,015.63

 9,093.77

04-SEP-19

06-SEP-19

17-SEP-19

06-SEP-19

04-SEP-19

17-SEP-19

03-SEP-19

06-SEP-19

03-SEP-19

03-SEP-19

03-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

05-SEP-19

05-SEP-19

05-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

18-SEP-19

18-SEP-19

20-SEP-19

20-SEP-19

20-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

08019016822561

08019002282812

08019017943404

0412197200121

0801-1974-07363

1519-1995-00015

1503-1979-01505

08019017943404

0902001

0902001

0902001

0801-1973-07803

0716-1983-00007

0801-1995-18676

0801-1985-19649

0801-1962-00131

0801-1965-04611

0801-1993-19115

0505-1980-00783

0704-1961-00262

0615-1989-00511

0801-1994-13111

0801-1969-06275

0902001

0801-1974-07363

0801-1983-12214

0704-1961-00262

0801-1999-16418

0101-1985-01181

08019011428506

0801-1976-08302

0801-1982-11232

0801-1966-00282

0801-1977-12223

0801-1982-02876

1401-1979-01127

1503-1979-01505

0801-1959-05897

0801-1973-02267

0902001

0801-1965-08582

0615-1972-00179

0801-1971-01540

0801-1974-07363

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

YOVANI EFRAIN RAMOS

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

EDITH CAROLINA RICO ANDINO

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

LIZETH FLORES CASTILLO

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

VICENTE DE PAUL TABORA SANCHEZ

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR

AIDA ISABEL LARA GUEVARA

RENE CRUZ PAZ

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARCO ANTONIO SALINAS AVILA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

RUBEN FERNANDO VIVAS MONTOYA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/10/2019 14:09:56

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0080 

 001

 07220

 07269

 07270

 07271

 07274

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,093.77

 50,014.95

 23,447.20

 63,645.40

 123,115.00

20-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,265,339.42
 1,265,339.42
 1,265,339.42

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801199204008

0714-1980-00079

0801-1987-09274

0820-1984-00500

08019002282812

08019011428506

08019011428506

0902001

GABRIELA JAQUELINE DOMINGUEZ BAQUEDANO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

MARIO ALFREDO MORAZAN

BESSY MARLENY SOTO SILVA

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 06602  01  00001  250,000.00 06-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,000.00
 250,000.00
 250,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0080 

 001

 06338

 06374

 06547

 06587

 06588

 06589

 06599

 06955

 07137

 07141

 07191

 07201

 07226

 07263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,141.57

 1,080.56

 295,136.40

 24,579.10

 14,747.46

 108,451.26

 75,949.42

 156,755.74

 61,536.25

 95,331.96

 124,303.22

 215,589.90

 80,520.81

 89,646.94

04-SEP-19

04-SEP-19

03-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

25-SEP-19

04-SEP-19

11-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

18-SEP-19

20-SEP-19

25-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,383,770.59
 1,383,770.59
 1,383,770.59

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-07363

0801-1969-06275

0801-1977-14432

1401-1979-01127

0801-1953-01729

0801-1959-05897

0801-1962-00131

0615-1971-00445

0615-1972-00179

0801-1977-12223

0801-1977-06976

0801-1965-09746

0412197200121

0801-1973-07803

0801-1978-11290

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1989-24677

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

RENE CRUZ PAZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

RIGOBERTO GIRON DURON

YOVANI EFRAIN RAMOS

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KAREN JOHANNA CERRATO CARRANZA



ALIMENTOS
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 0080 

 001

 05723

 05774

 05794

 05801

 05816

 05898

 05901

 05904

 06360

 06378

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 646.88

 9,487.50

 8,711.25

 14,490.00

 23,287.50

 7,762.50

 7,072.50

 431.25

 1,812.58

 180.00

06-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

04-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

17-SEP-19

24-SEP-19

06-SEP-19

24-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 73,881.96
 73,881.96
 73,881.96

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

1810-1949-00070

1810-1949-00070

08019013560578

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

05029995001355

08019015739463

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0080 

 001

 05756

 05934

 06549

 06586

 06586

 06586

 07243

 07272

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 35,367.34

 69,108.66

 6,764.71

 10,632.66

 46,000.00

 46,000.00

 4,277.19

 150,000.00

06-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

06-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 368,150.56
 368,150.56
 368,150.56

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1801-1971-00340

0801001

08019003250060

1801-1971-00340

1801-1971-00340

1801-1971-00340

05029000001320

08019995348903

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

TELEFONICA CELULAR S.A.

FUNDACION PARA EL MUSEO DEL HOMBRE HONDUREÑO
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 0080 

 001

 05511

 05732

 06382

 06537

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,710.00

 10,580.00

 11,150.58

 40,192.50

17-SEP-19

17-SEP-19

04-SEP-19

04-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,633.08
 79,633.08
 79,633.08

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019015758266

1519-1977-00346

08019013560578

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
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